Наименование лица, направившего запрос, его местонахождение и почтовый адрес

Генеральному директору
ООО «ЭЛСО-ЭГМ»

О.В. Красавцевой
Исх. № _____от___ ‹‹___›› ________г.

Уважаемая Ольга Валерьевна!

     Просим Вас выдать технические условия на подключение к системе теплоснабжения:
__________________________________________________________________________________
                                               (наименование объекта)
Кадастровый номер земельного участка:_______________________________________________
Расположенного по адресу:
__________________________________________________________________________________
                                                         (адрес объекта)
Ориентировочный срок ввода объекта в эксплуатацию:_______________год.

Тепловая нагрузка объекта ∑Q= ____ Гкал/час, в т. ч.:

Отопление 0.00 Гкал/час
Вентиляция 0.00 Гкал/час
Горячее водоснабжение 0.00 Гкал/час
Технология 0.00 Гкал/час
Итого: 0.00 Гкал/час

Горячее водоснабжение: указать – централизованное либо локальное._
Информация о субабонентах (в случае наличия): предоставляется вся информация, как для
основного абонента (вышеизложенная)________________________________________________

Приложения:
• Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя

земельного участка);
• Копии учредительных документов;
• Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
• Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить

строительство объекта капитального строительства или на котором расположен
реконструируемый объект капитального строительства;

• Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов
капитального строительства;

• Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта
(при наличии).

         Должность                                                                                         Подпись ответственного

руководителя                                                                                                Печать организации

Ф.И.О. исполнителя___________________________
Контактный телефон__________________________